Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ili =1 - 1I)

Concepto

1. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

C-AGUSTIN MAGANA PAROCUA_ = - -
PRESIDENTE MUNICIPAL

LU(/-LV[ ea(_(l;‘ ’\—J{;\,&Q{,z

C. LUCIA CACHU MENDEZ |
SINDICO MUNICIPAL '

del 01/ene./2023 al 30/jun./2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$47,820,238.00
$47,820,238.00

$0.00
$47,820,238.00
$47,820,238.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

MUNICIPIO DE TLAZAZALCA MICHOACAN DE OCAMPO
MICHOACAN DE OCAMPO

Fecha y 1 1/ago./2023
hora de Impresion | 12:34 p. m.

Devengado

$26,713,381.81
$26,713,381.81
$0.00
$21,861,795.75
$21,861,795.75
$0.00
$4,851,586.06

Devengado

$4,851,586.06
$0.00
$4,851,586.06

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$26,713,381.81
$26,713,381.81
$0.00
$21,861,795.75
$21,861,795.75
$0.00

$4,851,586.06

Recaudado / Pagado

$4,851,586.06
$0.00
$4,851,586.06

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

LIC. IGNACIO REMIREZ CUEVAS

ONTRALOR MUNICIPAL



